
 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 
Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  
по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.03.2025. 
године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на финансијски план Месне 

заједнице Вирине за 2025. годину број 5/24  од 18.12.2024. 

године, који је донело Радно тело ове Месне заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:   000547013 2025 04764 003 000 400 045 04 003   од 

04.03.2025.године 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 

93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 

Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 
118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 

48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 

РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 
111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 

прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 
управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 04.03.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 

2025.годину Туристичке огранизације општине Ћуприја број: 

86/2025 од 28.02.2025. године, коју је донео Управни одбор 
ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000801444 2025 04764 003 000 400 045 04 004  од 

04.03.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 
школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

04.03.2025. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 
за 2025.годину Предшколске установе „Дечја радост“ Ћуприја 

број: 451/2025 од 27.02.2025. године, коју је донео Управни 
одбор ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:  000866266 2025 04764 003 000 400 045 04 002  од 

04.03.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18) и 

члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу 
Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној 

04.03.2025. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Народне библиотеке „Душан Матић“ Ћуприја за 2025. годину 
бр. 51/25 од 27.02.2025.године, донету Одлуком Управног 

одбора библиотеке. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000768354 2025 04764 003 000 400 045 04 004  од 

04.03.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

 
 

 



04.03.2025.            број 9 
 

 

2 
 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 

93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 

Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 
118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 

48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 

РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 
111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 

прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 
управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 04.03.2025. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 
2025.годину Музеја ''Хореум Марги-Равно'' Ћуприја број 41/25 

од 27.02.2025. године, коју је донео Управни одбор ове 

установе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000807304 2025 04764 003 000 400 045 04 002   од 

04.03.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 

Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 

118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 
48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 

РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 

111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 
(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 

прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 

управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 04.03.2025. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Установе културе ''Ћуприја'' за 2025.годину број:158/25 од 
28.02.2025.године, коју је донео Управни одбор ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:  000821459 2025 04764 003 000 400 045 04 003   од 

04.03.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18) и 

члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 
Ћуприја“ број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној 
04.03.2025. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену и допуну 

финансијског плана Установе за спорт Спортског центра 
„Ада“ за 2025. годину бр.39/2025 од 28.02.2025. године, 

донету Одлуком Управног одбора установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000868687 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

04.03.2025. год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

САДРЖАЈ 

  

Решење - фин.план МЗ Вирине 1 

Решење - измена фин.план Туристичке организације 1 

Решење - измена фин.план ПУ Дечја радост 1 

Решење - измена фин.план Библиотеке Душан Матић 1 

Решење - измена фин.план Музеј Хореум Марги 

Равно 

2 

Решење - измена фин.план Установа културе 2 

 

 


